R.U.C:

FACTURA

1793117880001

No. 001-001-000004680
NUMERO DE AUTORIZACION

0210202301179311788000120010010000046802612197615

MVCORP SAS
Direccion Matriz: Los Robles E14-120 y Los Romeros
Direccion Sucursal: QUITO

Agente de
Retencion:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

Razdn Social / Nombres y Apellidos:
Identificacién: 1091740474001
Fecha Emisiéon: 02/10/2023

Direccion: PIEDRAHITA 'Y MARIANO SUAREZ ECUADOR
Cadigo Cadigo Cantidad Descripcion Precio
Principal Auxiliar Unitario
PEWELD60 12.00 PEGA WELDON 602 1/8 GALON . 4.90
218
PEWELD60 3.00 PEGA WELDON 602 1/32 GALON . 2.95
2132
PEWELD60 3.00 PEGA WELDON 602 1/4 GALON . 8.78
214
TEPVCP12D 30.00 TEE PVCP 1/2" DURA PLASTICS . 0.34
UR
UNPVCP12L 20.00 UNIVERSAL PVCP 1/2" LD . 0.62
D
FORMA DE PAGO
Forma de Pago Valor Plazo Unidad de SUBTOTAL 12%
Tiempo
01 130.58 30 dias

Informacion Adicional

Notificaciones: Se envian a la direcciones siguientes:
emailCliente: cbarrera@bosna.com.ec

direccion: PIEDRAHITA Y MARIANO SUAREZ

comentario: otavalo/direccion Basado en Ofertas de ventas
4952. Basado en Pedidos de cliente 3593.

telefono: 062920484

AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

PRODUCCION
NORMAL

2023-10-02 14:52:46

0210202301179311788000120010010000046802612197615

SOCIEDAD CIVIL Y COMERCIAL BOSNA

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL No objeto de IVA
SUBTOTAL Exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

ICE

IVA 12%

IRBPNR

PROPINA

Descuento Precio
Total

0.00 58.80

0.00 8.85

0.00 26.34

0.00 10.20

0.00 12.40

116.59

0.00

0.00

0.00

116.59

0.00

0.00

13.99

0.00

0.00



VALOR TOTAL 130.58
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