R.U.C: 1793117880001

FACTURA

No. 001-001-00004680 **NÚMERO DE AUTORIZACIÓN**

0210202301179311788000120010010000046802612197615

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 2023-10-02 14:52:46

AMBIENTE: PRODUCCION EMISIÓN: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



MVCORP SAS

Dirección Matriz: Los Robles E14-120 y Los Romeros

Dirección Sucursal: QUITO

Agente de Retención:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

Razón Social / Nombres y Apellidos: SOCIEDAD CIVIL Y COMERCIAL BOSNA

Identificación: 1091740474001 Fecha Emisión: 02/10/2023

Dirección: PIEDRAHITA Y MARIANO SUAREZ ECUADOR

Código Principal	Código Auxiliar	Cantidad	Descripción	Precio Unitario	Descuento	Precio Total
PEWELD60 218		12.00	PEGA WELDON 602 1/8 GALON .	4.90	0.00	58.80
PEWELD60 2132		3.00	PEGA WELDON 602 1/32 GALON .	2.95	0.00	8.85
PEWELD60 214		3.00	PEGA WELDON 602 1/4 GALON .	8.78	0.00	26.34
TEPVCP12D UR		30.00	TEE PVCP 1/2" DURA PLASTICS .	0.34	0.00	10.20
UNPVCP12L D		20.00	UNIVERSAL PVCP 1/2" LD .	0.62	0.00	12.40

	FORMA DE PAGO					
Forma de Pago	Valor	Plazo	Unidad de			
			Tiempo			
01	130.58	30	dias			

Información Adicional

Notificaciones: Se envian a la direcciones siguientes:

emailCliente: cbarrera@bosna.com.ec

direccion: PIEDRAHITA Y MARIANO SUAREZ

comentario: otavalo/direccion Basado en Ofertas de ventas

4952. Basado en Pedidos de cliente 3593.

telefono: 062920484

SUBTOTAL 12%	116.59
SUBTOTAL 0%	0.00
SUBTOTAL No objeto de IVA	0.00
SUBTOTAL Exento de IVA	0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS	116.59
TOTAL Descuento	0.00
ICE	0.00
IVA 12%	13.99
IRBPNR	0.00
PROPINA	0.00

VALOR TOTAL 130.58